ПРОЕКТ
                                                                                     внесен мэром
                                                                                города Йошкар-Олы
                                                                               __________ Е.Маслов

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

очередная сессия                                                        26 апреля 2017 года

О внесении изменений в Порядок управления многоквартирным
домом, все помещения в котором находятся в собственности

муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный
решением Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 27 сентября 2007 года № 457-IV

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования»
Город Йошкар-Ола»  Собрание депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок управления многоквартирным домом, все
помещения в котором находятся в собственности муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный решением Собрания
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27 сентября
2007 года № 457-IV, следующие изменения:

в пункте 4 слова «комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
(далее именуется-КУМИ города Йошкар-Олы)» заменить словами
«управления городского хозяйства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

в пунктах 6, 10 слова «КУМИ города Йошкар-Олы» заменить
словами «комитет по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и
разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.gov-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянные комиссии по экономическому развитию (С.В. Митьшев).

   Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                                         А.Принцев